[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное заседание районного Собрания
РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2018года
 №222

р.п.Екатериновка

 «О внесении изменений в решение районного Собрания  Екатериновского  муниципального района Саратовской области  от 09 марта 2017 года № 8-60 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом проведения публичных слушаний от 05.12.2017 г., заключением о результатах публичных слушаний от 07.12.2017 г., на основании   Устава  Екатериновского  муниципального района, районное Собрание Екатериновского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в решение районного Собрания  Екатериновского  муниципального района Саратовской области  от 09 марта 2017 года № 8-60 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области»  следующие изменения:
1.1. В статье 31 «Градостроительные регламенты» установить в зоне ОД  в разделе «параметры застройки» правил землепользования и застройки  Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района:
1) «3. максимальное количество этажей зданий – устанавливается проектом планировки территории» изложить в следующей редакции, «3. максимальное количество этажей зданий – 3;»;
2) «4. максимальная высота зданий от уровня земли до верха перекрытия последнего этажа– устанавливается проектом планировки территории» изложить в следующей редакции «4. максимальная высота зданий от уровня земли до верха перекрытия последнего этажа – 12 м;»;
 2. Настоящее решение опубликовать и разместить на официальном сайте администрации Екатериновского  муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Секретарь  Екатериновского

районного Собрания

                     М.А.Чукарева
Глава Екатериновского
муниципального района

                             С.Б.Зязин